Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.10.2020 №43

с. Сладковское

О назначении временно исполняющего обязанности
Главы Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь п. 20 ст. 26 Устава Сладковского сельского
поселения

На период временного отсутствия (отпуска) Главы Сладковского сельского
поселения Фефеловой Л.П., с 05.10.2020 по дату выхода.

1. Назначить исполняющим обязанности Главы Сладковского сельского
поселения заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения
Незаконнорожденных Алексея Николаевича.

2. Опубликовать данное Распоряжение на официальном сайте
Сладковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Сладковского сельского поселения